General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 30 de julho de 2021 • ANO III – EDIÇÃO Nº 517

## SUMÁRIO

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

#### PODER EXECUTIVO

# SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

## SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

#### EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial 061/2021. processo 218/2021; Objeto: REVITALIZAÇÃO DE **CANTEIROS** CENTRAIS REVITALIZAÇÃO  $\mathbf{EM}$ TORNO **PREFEITURA** MUNICIPAL, CONFORME PROJETOS ANEXOS AO PROCESSO; contrato nº 163/2021, firmado em 27/07/2021 entre a contratante: Prefeitura Municipal de General Câmara e Contratada: RECANTO CONSTRUCOES EIRELI - EPP inscrita no CNPJ: 06.325.178/0001-99; No valor de 452.000,00 (Quatrocentos E Cinquenta E Dois Mil Reais)

#### EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 164/2021.

Contratante: Município de General Câmara. Contratada: Dedetizadora Pró-Ambiente Ltda – ME.

Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços de limpeza de reservatórios de água da E.M.F. Trajano Azambuja e E.M.F. Padre

ену.

Solicitante: Secretaria de Educação

Valor: R\$2.400,00.

Data da assinatura: 29/07/2021.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação por limite nº137/2021.

### AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº05/2021

O Município de General Câmara/RS, torna pública a sessão de abertura e julgamento das propostas da Tomada de Preços nº05/2021, dia 03 de agosto de 2021, às 14:00, nas dependências da Prefeitura Municipal.

General Câmara, 29 de julho de 2021.

Helton Holz Barreto Prefeito Municipal

#### PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei nº 2081, 07 de março de 2018.



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil

PREFEITO MUNICIPAL HELTON HOLZ BARRETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOÃO CARLOS FORNARI

RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL NATÁLIA DA SILVA MENTZ

